30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu douăzeci de zile înainte:
Pe un an 24 cor., pe șase luni
12 cor., pe trei luni 6 cor. — Un eșem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 85

Brașov, Miercuri-Joi 17 (30) Aprilie

1908.

## Ei între ei.

E vorba de o vie discuțiune, ce s'a petrecut în sala de consultație a clubului independist în Budapesta, Luni seara. Obiectul discuțiunii a fost hotărârea ce a luat-o zilele trecute reprezentanța orașului Oedenburg (Șopron) recunoscând admisibilitatea și dreptul de a se folosi la referatele reprezentanței comunale limba germană.